B BLOBLYF

B01 Segavamarlyf

BO1A Segavarnarlyf

B01AA K-vitamin-hemlar

ATC
BO1AAO01T
vnr
187203
ATC
BOTAAO3
vnr
475434

Samheiti
Dikumardl
Lyfjaheiti
DICUMAROL
Samheiti
Varfarin
Lyfiaheiti
KOVAR

B01AB Heparin-h6purinn

ATC
BO1AB04
vnr
051107
399733
447110
447136
447151
447052
ATC
BO1ABO5
Vvnr
113415
113704
374587
374595
374603
412361

Samheiti

Dalteparin

Lyfjaheiti

FRAGMIN 0,2 ml 10 spr (5.000 ae/spr.)
FRAGMIN 0,3 ml 10 spr (7.500 ae/spr)
FRAGMIN 0,4 ml 5 spr (10.000 ae/spr)
FRAGMIN 0,5 ml 5 spr (12.500 ae/spr)
FRAGMIN 0,6 ml 5 spr (15.000/spr)
FRAGMIN 0,72 ml 5 spr (18.000 ae/spr)
Sambheiti

Enoxaparin

Lyfjaheiti

KLEXANE (10.000 ae/ml 0.2 ml 10 spr.)
KLEXANE (10.000 ae/ml 0,4 ml 10 spr.)
KLEXANE (10.000 ae/ml 0,6 ml 10 spr.)
KLEXANE (10.000 ae/ml 0.8 ml 10 spr.)
KLEXANE (10.000 ae/ml 1 ml 10 spr.)
KLEXANE (10.000 ae/ml 3 ml 1 hgl.)

BO1AC Lyf sem hindra bl6&flogusamlo8un 6nnur en heparin

ATC
BOTAC04
Vvnr
077821
437013
072044
072380
092361
023509
ATC
BOTACO5
vnr
588608
ATC
BO1AC06
vnr
005689
ATC
BO1ACO7
vnr
049395
494831

Samheiti

Kiopidogre!

Lyfjaheiti
CLOPIDOGREL ACTAVIS
CLOPIDOGREL KRKA (LYFIS)
GREPID

GREPID

PLAVIX

PLAVIX

Sambheiti

Tiklopidin

Lyfjaheiti

TICLID

Sambheiti
Acelylsalicylsyra
Lyfjaheiti
HJARTAMAGNYL
Sambheiti

Dipyridamo/

Lyfjaheiti

PERSANTIN
PERSANTIN RETARD

Form Styrkl

toflur 20 mg

Form Styrkl

toflur 2mg

Form Styrkl

stl 25000 ae/ml
stl 25000 ae/ml
stl 25000 ae/ml
stl 25000 ae/ml
stl 25000 ae/ml
stl 25000 ae/ml
Form Styrkl

stl 100 mg/ml
stl 100 mg/ml
stl 100 mg/ml
stl 100 mg/ml
stl 100 mg/ml
stl 100 mg/ml
Form Styrkl

filmhtfl 75 mg
filmhtfl 75 mg

toflur 75 mg

toflur 75 mg

toflur 75 mg

toflur 75 mg

Form Styrkl

toflur 250 mg
Form Styrkl

toflur 75 mg

Form Styrkl

toflur 100 mg

fordahlk 200 mg

Magn
100

Magn
100

Magn

Magn
100
100

30
100
28
100

Magn
100

Magn
100

Magn
100
60

Sk
stk

Sk
stk

Sk
mi
mi
mi
mi
mi
mi

Sk
ml
ml
ml
ml
ml
ml

Sk

stk
stk
stk
stk
stk
stk

Sk
stk

Sk
stk

Sk
stk
stk

65.640.968 kr.

Verdmaeti BO1:

Verdmeeti BO1AA:

Fj.pkn
1

Fj.pkn
11.285

Ein.verd
7.876 kr.

Ein.verd
1.862 kr.

Verdmeeti BO1AB:

Fj.pkn

13

11

Fi.pkn

21

40
13

1

Ein.verd
14.606 kr.
12.809 kr.

9.374kr.
11.285 kr.
13.373kr.
15.770kr.

Ein.verd
5.807 kr.
9.406 kr.
12.654 kr.
15.056 kr.
17.276 kr.

5.658 kr.

Verdmeeti BO1AC:

Fij.pkn

10
151
24
336

Fj.pkn

Fj.pkn
4118

Fj.pkn
281
1.368

Ein.verd
15.622 kr.
15.622 kr.

5.937 kr.
15.622 kr.
9.960 kr.
28.525 kr.

Ein.verd
18.323 kr.

Ein.verd
1.564 kr.

Ein.verd
4.333 kr.
3.783 kr.

48.164.472 kr.

21.020.546 kr.
DDD BO1AA:

Verémaeti
7.876 kr.

Verémaeti
21.012.670 kr.

1.495.809 kr.
DDD BO1AB:

Verdmaeti
43.818 kr.
166.517 kr.
9.374 kr.
22.570 kr.
66.865 kr.
173.470 kr.

Verdmaeti
121.947 kr.
28.218 kr.
506.160 kr.
195.728 kr.
155.484 kr.
5.658 kr.

25.648.117 kr.
DDD BO1AC:

Verdmaeti
109.354 kr.
15.622 kr.
59.370 kr.
2.358.922 kr.
239.040 kr.
9.584.400 kr.

Verdmaeti
73.292 kr.

Verdmaeti
6.440.552 kr.

Verdmaeti
1.217.573 kr.
5.175.144 kr.

300.953

DDD
20

DDD
300.933

3.072

DDD
60
390
20
50
150
396

DDD
210

48
960
416
360

12

511.433

DDD
700
100
300

15.100
672
33.600

DDD
200

DDD
411.800

DDD
7.025
41.040



ATC Samheiti

BOTAC22 Prasugrel
vnr Lyfjaheiti
034479 EFIENT

B02 Blaedingalyf

BO02A Storkusundrunarhemlar

B02AA Aminosyrur
ATC Samheiti
BOZAA02 Tranexamsyra
vnr Lyfiaheiti
459859 CYKLOKAPRON
459867 CYKLOKAPRON

B02B Vitamin K og énnur blaedingalyf

B02BA Vitamin K
ATC Samheiti
BO2BAO1 Fytomenadion
Vnr Lyfiaheiti
370007 KONAKION NOVUM

404939 KONAKION NOVUM
B03 Blédskortslyf
BO3A Jarnsambond p.a m. i bléndum

BO3AA Jarn til inntéku, tvigilt

ATC Samheiti
BO3AA07 Ferrdsulfat
Vnr Lyfiaheiti
020016 DUROFERON
043988 FERROUS SULPHATE

BO3AC Jarn til innstungu, prigilt

ATC Samheiti
BO3AC02 Sykrad jarnoxid
Vnr Lyfiaheiti
001599 VENOFER
141208 VENOFER (D.A.C.)

044360 VENOFER (LYFJAVER)

B03B Vitamin B12 og félinsyra

BO3BA Vitamin B12
ATC Samheiti

BO3BAO1 Cyanokdobalamin
vnr Lyfjaheiti

062737 BETOLVEX
ATC Samheiti

BO3BA02 Cyanokobalamin-tanninkomplex
vnr Lyfjaheiti

195156 BETOLVEX

195149 BETOLVEX
ATC Samheiti

BO3BA03 Hydroxokdbalamin
vnr Lyfjaheiti

153601 VIBEDEN

Form
filmhtfl

Form
toflur
toflur

Form
stl
stl

Form
fordatfl
toflur

Form
stl
stl
stl

Form
toflur

Form
stl
stl

Form
stl

Styrkl
10 mg

Styrkl
500 mg
500 mg

Styrkl
10 mg/ml
10 mg/ml

Styrkl
100 mg
200 mg

Styrkl

20 mg/ml
20 mg/ml
20 mg/ml

Styrkl
1mg

Styrkl
1 mg/ml
1 mg/ml

Styrkl
1 mg/ml

Magn
28

Magn
30
60

Magn

Magn
100
100

Magn
25
25
25

Magn
100

Magn

Magn

Sk
stk

Sk
stk
stk

Sk
mi
mi

Sk
stk
stk

Sk
ml
ml
ml

Sk
stk

Sk
ml
ml

Sk
ml

Fj.pkn
32

Ein.verd
11.714 kr.

Verdmaeti BO2:

Verdmeeti BO2AA:

Fj.pkn
122
131

Ein.verd
4.290 kr.
7.021 kr.

Verdmeeti BO2BA:

Fij.pkn
1
4

Ein.verd
797 kr.
873 kr.

Verdmaeti BO3:

Verdmeeti BO3AA:

Fi.pkn
857
35

Ein.verd
1.341 kr.
1.348 kr.

Verdmeeti BO3AC:

Fij.pkn
24

18

Ein.verd
20.356 kr.
18.998 kr.
18.549 kr.

Verdmeeti BO3BA:

Fj.pkn
871

Fj.pkn
601
1.258

Fj.pkn
71

Ein.verd
3.627 kr.

Ein.verd
1.920 kr.
3.428 kr.

Ein.verd
3.019 kr.

Verémaeti
374.848 kr.

1.447.420 kr.

1.443.131 kr.
DDD B02AA:

Verémaeti
523.380 kr.
919.751 kr.

4.289 kr.
DDD B02BA:

Verémaeti
797 kr.
3.492 kr.

16.001.628 kr.

1.196.417 kr.
DDD BO03AA:

Verémaeti
1.149.237 kr.
47.180 kr.

974.410 kr.
DDD BO03AC:

Verdmaeti
488.544 kr.
151.984 kr.
333.882 kr.

8.839.810 kr.
DDD B03BA:

Verdmaeti
3.159.117 kr.

Verdmaeeti
1.153.920 kr.
4.312.424 kr.

Verdmaeti
214.349 kr.

DDD
896

2.880

DDD
915
1.965

DDD
0,5
10

46.350

DDD
42.850
3.500

250

DDD
120
40
90

435.200

DDD
87.100

DDD
30.050
314.500

DDD
3.550



B03BB Fdlinsyra og afleiéur

ATC Sambheiti
BO3BBO1 Fdlinsyra

vnr Lyfjaheiti Form
121562 FOLIC ACID toflur
B03X Onnur blédskortslyf
B03XA Onnur blédskortslyf

ATC Samheiti
BO3XA02 Darbepoetin alfa

vnr Lyfiaheiti Form
023414 ARANESP stl
003252 ARANESP stl
023463 ARANESP stl
003274 ARANESP stl
023447 ARANESP stl

B05 Bl6dvokvaliki og skolvékvar
B05B Innrennslislyf

BO05BB Lausnir til ad breyta vokva- eda elektrolytajafnvaegi
ATC Sambheiti
B0O5BB0O1 Elektrolytar
Vnr Lyfiaheiti Form
583849 NATRIUMKLORID FRESENIUS KABI irl

Styrkl
5mg

Styrkl

20 mcg/pen
30 mcg/spr
40 mcg/pen
40 mcg/spr
100 mcg/pen

Styrkl
9 mg/ml

BO5X Lyf til upplausnar og/eda pynningar i innrennslislyfjum

B05XC Vitamin
ATC Samheiti
BO5SXC Vitamin
Vnr Lyfiaheiti Form

191064 VITALIPID INFANT irp

Styrkl

Magn
28

Magn
0,5
1,2
0,4
1,6
0,5

Magn
5000

Magn
100

Sk
stk

Sk
ml
ml
ml
ml

mi

Sk
ml

Sk
ml

Verdmeeti BO3BB:

DDD B03BB:
Fj.pkn Ein.verd
3.080 1.409 kr.

Verdmeeti BO3XA:

Fj.pkn Ein.verd

4 11.966 kr.
50.010 kr.
22.144 kr.
65.254 kr.
51.153 kr.

- OO U1 =

Verdmaeti BO5:

Verdmeeti BO5BB:

Fi.pkn Ein.verd
4 5.300 kr.

Verdmeeti BO5XC:

Fij.pkn Ein.verd
1 6.248 kr.

4.339.720 kr.
1.078.000

Verémaeti
4.339.720 kr.

651.271 kr.
DDD BO3XA:

Verdmaeti
47.864 kr.
50.010 kr.

110.720 kr.
391.524 kr.
51.153 kr.

27448 kr.

21.200 kr.

Verémaeti
21.200 kr.

6.248 kr.

Verémaeti
6.248 kr.

DDD
1.078.000

131

DDD

18

85
11



